
Sukcesy uczniów sierpeckiego liceum!

Z radością informujemy, że uczniowie Liceum Ogólnokształcącego im. mjra
Henryka Sucharskiego w Sierpcu zakwalifikowali się do kolejnych etapów
olimpiad.

Michał Olszewski z klasy I a, Piotr Ikier z klasy III a, Magdalena
Petrykowska z klasy I a, Michalina Dymczak z klasy III a, Patrycja Starzec z
klasy III a, zakwalifikowali się do etapu okręgowego Olimpiady Historycznej.

Konrad Klimek z klasy II b zakwalifikował się do etapu wojewódzkiego VI
edycji Olimpiady Solidarności. Dwie dekady 1970 – 1990.

Piotr Ikier z klasy III a i Michał Olszewski z klasy I a zakwalifikowali się
do etapu okręgowego LX edycji Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie
Współczesnym.

Piotr Ikier z klasy III a zakwalifikował się do etapu okręgowego Olimpiady
Języka Niemieckiego.

Uczniowie przygotowują się do olimpiad pod kierunkiem: pani Alicji Wawrockiej
– Świeczkowskiej, pana Klaudiusza Kaczyńskiego i pana Grzegorza Radomskiego.

Serdecznie gratulujemy i życzymy sukcesów w kolejnych etapach!

 

LO Sierpc

Współpraca między miastem i powiatem

Dziś starosta sierpecki Mariusz Turalski, wicestarosta Jarosław Ocicki i
wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kopczyński spotkali się w Starostwie
Powiatowym  z  burmistrzem  Jarosławem  Perzyńskim,  przewodniczącym  Rady
Miejskiej  Dariuszem  Malanowski  oraz  wiceprzewodniczącymi  Zbigniewem
Długokęckim  i  Waldemarem  Frydrychowiczem.

Omawiano sprawy współpracy w pomiędzy Miastem i Powiatem, dotyczących m.in.
budowy dróg i pomocy dla szpitala.

https://powiat.sierpc.pl/sukcesy-uczniow-sierpeckiego-liceum/
https://powiat.sierpc.pl/42547-2/


PRZEDSIĘBIORCZY EKONOMIK

Negocjacje,  symulacje  działań  inwestycyjnych…  takie  właśnie
tematy zostały omawiane podczas Projektu „ Młodzieżowa Akademia
Biznesu i Przedsiębiorczości” w CKiSz, w którym uczestniczyło
blisko 300 osób.

Pomysłodawcą  i  koordynatorem  projektu  jest  Aneta  Kaczyńska
nauczyciel przedmiotów zawodowych informatycznych. Organizatorzy
czyli Zespół Szkół nr 2 w Sierpcu oraz zaproszone przez niego
szkoły  powiatu  sierpeckiego,  miały  możliwość  uczestniczyć  w
zajęciach  w  ramach  Projektu  „MABiP”,  którego  celem  jest
kształtowanie postaw przedsiębiorczych wśród młodych osób przez
pryzmat zagadnień ekonomiczno-finansowych, a także kompetencji
społecznych oraz chęć krzewienia wartości edukacyjnych.

Spotkanie rozpoczęła pani Monika Kędzierska wicedyrektor ZS nr 2
w Sierpcu.

Wielką niespodzianka dla uczestników były słodycze, napoje oraz
pizza,  którą  ufundował  dla  wszystkich  manager  Facebook  pan
Sebastian Szmigielski za co serdecznie dziękujemy.

Zajęcia były prowadzone w dwóch blokach tematycznych tj. „Usługi
bankowe,  moje  finanse”  oraz  „Historia  Finansów”,  które
prezentowała  pani  Urszula  Szulc  –  dyrektor  projektów
edukacyjnych  z  Warszawskiego  Instytutu  Bankowości  (Związek
Banków Polskich) oraz pani Ewa Waszkiewicz kierownik projektu.

Uczniowie z ZS nr 2 w Sierpcu, Liceum Ogólnokształcące im.
biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu oraz Gimnazjum Miejskie im.
Mikołaja Kopernika a także Gimnazjum im. Jana Pawła II w Susku,
zapoznali  się  między  innymi  z  formami  oszczędności,
negocjacjami,  symulacjami  inwestycyjnymi.  Te  i  wiele  innych
cennych informacji dało uczestnikom wiedzę na temat mądrego
zarządzania swoim budżetem. Był też konkurs i były nagrody.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za zaangażowanie i wspólnie
spędzony czas.

 

https://powiat.sierpc.pl/przedsiebiorczy-ekonomik/


 

 

 

Komunikat o złej jakości powietrza

Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego informuje, że w związku z
przekroczeniami stężeń pyłów PM 2,5 i PM 10, osoby planujące aktywność na
powietrzu w dniu 29 listopada 2018 r. powinny zapoznać się z aktualnymi
stężeniami tych pyłów.

Poziom III – Ostrzeżenie 1 PM2,5 – 29 listopada

Poziom III – Ostrzeżenie 1 PM10 – 29 listopada

Wychowankowie OPP laureatami poezji
patriotycznej

100 lecie odzyskania Niepodległości to ważne wydarzenie w życiu społeczności
Ogniska Pracy Pozaszkolnej. Wychowankowie nie tylko chętnie malują, śpiewają
i tańczą dla Niepodległej, ale również tworzą piękne wiersze.

Kinga Skowrońska – wychowanka OPP została laureatką XXI Regionalnego Konkursu
Literackiego  w  Radomiu.  Pomimo  młodego  wieku  (13  lat)  Kinga  została
wyróżniona  pośród  laureatów  szkół  ponadgimnazjalnych.  21  listopada  w
Międzynarodowym Centrum Wolontariatu w Radomiu odbyła się Gala finałowa,
którą prowadził radomski poeta – pan Adrian Szary. Podczas gali nagrodzona
wychowanka zaprezentowała jeden z trzech wierszy pt. „Wolność”. Nagrodzone
wiersze znajdą się w kolejnym wydaniu tomiku młodych literatów w styczniu
2019r.

Szymon Sikorski – wychowanek OPP, zachwycił Jury XXIII Wojewódzkiego Konkursu
Poezji  im.  Stefana  Gołębiowskiego  swoimi  wierszami  pt.  „Bóg”,  „Honor”,
„Ojczyzna”. 23 listopada 2018r. podczas Gali finałowej w Muzeum Małego Miasta
w  Bieżuniu  Szymon  zdobył  I  miejsce  –  „grand  prix”  XXIII  Wojewódzkiego
Konkursu Poezji, otrzymując dyplom, medal Horacego oraz wiele cennych nagród.
Zaszczytnym  był  moment,  kiedy  Szymon  zasiadł  na  tronie  trzymając  medal
Horacego  i  mógł  wysłuchać  napisaną  przez  siebie  poezję  patriotyczną  w

https://powiat.sierpc.pl/komunikat-o-zlej-jakosci-powietrza/
http://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2018/11/Poziom-III-Ostrzeżenie-1-PM25-29-listopada.pdf
http://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2018/11/Poziom-III-Ostrzeżenie-1-PM10-29-listopada.pdf
https://powiat.sierpc.pl/wychowankowie-opp-laureatami-poezji-patriotycznej/
https://powiat.sierpc.pl/wychowankowie-opp-laureatami-poezji-patriotycznej/


wykonaniu  uczennicy  ze  szkoły  w  Bieżuniu.  Wiersze  Szymona  zostaną
opublikowane w Jubileuszowym tomiku wierszy Laureatów Wojewódzkiego Konkursu
Poezji im. Stefana Gołębiowskiego.

Nagrodzeni wychowankowie tworzą wiersze na zajęciach koła recytatorskiego pod
kierunkiem pani Renaty Przybyłowskiej.

„Pędzlem i szpachelką” – wernisaż
wystawy w OPP

W piątkowe popołudnie, 23 października 2018r. odbył się wernisaż wystawy pani
Zofii Kujawy – przyjaciela placówki oraz jurora wielu konkursów plastycznych,
organizowanych przez Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu.

Pani Zofia jest nauczycielem, wychowawcą i osobą niezwykle życzliwą, pogodną,
ciepłą, bardzo oddaną w pracy z dziećmi i młodzieżą. Wystawa obrazów pani
Zofii prezentuje ponad trzydzieści prac malarskich na płótnie, powstałych na
przestrzeni ostatnich lat. Wystawa emanuje bogactwem barw, ich odcieni i
niezwykłym ujęciem tematu w połączeniu z fakturą. Uwagę odbiorców przykuwają
dwie duże prace przedstawiające cygankę, oraz liczne pejzaże i motywy
kwiatowe stanowiące niezwykłe połączenie koloru z fakturą. Obrazy cieszą oko
każdego odbiorcy. Im bliżej się do nich podchodzi, tym bardziej intrygują i
przywołują nasz wzrok, a jaskrawe kolory pobudzają wyobraźnię odbiorcy i
wskazują na ważność podejmowanego przez artystkę tematu. Obrazy z bliska
wręcz proszą, by je dotknąć, wodzić palcami po ich wypukłościach. Obok prac
pani Zofii Kujawy nie da się przejść obojętnie. Artystka zasługuje na ogromne
uznanie, samodzielnie zgłębiała sztukę malarstwa i rysunku oraz nieustannie
doskonaliła swój warsztat artystyczny. Jej obrazy budzą w odbiorcy uczucia,
wywołując emocje i nie pozwalają przejść obok nich obojętnie – są
jednocześnie wyznacznikiem prawdziwego talentu ich Twórcy.

Uroczystego otwarcia wystawy malarstwa pani Zofii Kujawy dokonała pani Renata
Przybyłowska dyrektor OPP, długoletnia przyjaciółka artystki, która
serdecznie powitała wszystkich przybyłych gości na tę uroczystość. Dźwięki
muzyki aniołów Burgmiillera i polonez g-mall Chopina w wykonaniu Martyny
Radwańskiej umiliły gościom podziwianie wystawy. Laureat wojewódzkiego
konkursu literackiego – Szymon Sikorski – zadedykował autorce wystawy swój
wiersz. Pani Anna Pypka odczytała zebranym wiersz wychowanki placówki – Kingi
Skowrońskiej, która napisała dla pani Zofii Kujawy specjalną dedykację
opiewającą jej talent i zachwyt nad magią prezentowanych obrazów.

Zapraszamy do zwiedzania wystawy, która jest dostępna dla miłośników sztuki w
sali konferencyjnej OPP do końca grudnia 2018r.

https://powiat.sierpc.pl/pedzlem-i-szpachelka-wernisaz-wystawy-w-opp/
https://powiat.sierpc.pl/pedzlem-i-szpachelka-wernisaz-wystawy-w-opp/


Sukces sportowy Wychowanków
Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie

Sukces sportowy Wychowanków Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie. W dniu 24
listopada 2018 r. w sali sportowej Z.P.O. w Lubieniu Kujawskim rozegrane
zostały  Mistrzostwa  woj.  Kujawsko-Pomorskiego  placówek  opiekuńczo-
wychowawczych  w  tenisie  stołowym.  Do  zawodów  zgłosiło  się  13  placówek.

Nasz Dom reprezentowali: Krystian, Kamil, Paulina i Karolina. Zarówno w
kategorii  chłopców  jak  i  dziewcząt  nasze  drużyny  zdobyły  mistrzostwo
turnieju.

W kategorii dziewcząt do turnieju zgłosiło się 25 zawodniczek, jednak to
nasza  Paula  okazała  się  najlepsza  zawodniczką.  W  turnieju  indywidualnym
chłopców również startowało 25 zawodników. Tu również najlepsi okazali się
nasi Wychowankowie, Krystian zajął pierwsze miejsce a Kamil drugie.

Nina Gąsiorowska

Międzynarodowa Konferencja 'Masters &
Robots Youth’ z udziałem uczniów
EKONOMIKA

Dnia 14 listopada uczniowie Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu zostali
zaproszeni do udziału w Międzynarodowej Konferencji ’Masters &
Robots Youth’.

Organizatorem  i  koordynatorem  spotkania  była  pani  Aneta
Kaczyńska nauczyciel przedmiotów informatycznych w ZS nr 2 w
Sierpcu. W spotkani uczestniczyli również Aleksandra Sawicka
nauczyciel języka angielskiego oraz Dariusz Zieliński nauczyciel
przedmiotów zawodowych.

„Stawiamy na nowoczesną, edukację i staramy się stwarzać dla
naszych uczniów jak najwięcej możliwości poznawania najnowszych
technologii.

https://powiat.sierpc.pl/42434-2/
https://powiat.sierpc.pl/42434-2/
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Motywem  przewodnim  'Masters  &  Robots  2018′  była  przyszłość
człowieka, nauki i biznesu.”- podkreśliła Aneta Kaczyńska.

Na ’Masters & Robots 2018’ złożyły się wystąpienia na scenie
głównej, scenie start-upowej, wykłady dla młodzieży ’Masters &
Robots Youth’. Wydarzenie odwiedziło blisko 1000 osób, w tym 200
młodych  przedsiębiorców  i  nastolatków  z  całej  Polski  oraz
Europy.

W ciągu trzech dni blisko tysiąc osób doświadczyło jak wyglądać
będzie przyszłość biznesu, człowieka i nauki.

W bloku 'Masters & Robots Youth’ skierowanym do młodzieży wzięło
udział prawie 200 uczniów m.in. z Warszawy, Sochaczewa, Sierpca
a nawet Krakowa.

Uczniowie Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu mogli zapoznać się z
rozwiązaniami technologicznymi z pogranicza science-fiction i
naszej  codzienności.  Niesamowici  eksperci  z  całego  świata
odpowiadali na pytania:

 

Czy jesteś świadomy co Cię spotka w cyberprzestrzeni?

Czy  zamówiłbyś  w  restauracji  hamburgera  wyprodukowanego  w
laboratorium lub fabryce? 

Czy nauka może pomóc nam w przeniesieniu życia na Marsa? 

Jak połączyć mózg, ciało i maszynę?

 

Spotkanie  zakończyło  się  prezentacją  możliwości  bionicznej
protezy przyszłości.

Wykłady oraz warsztaty były przeprowadzone w języku angielskim.

Imprezę zorganizował Digital University specjalizujący się w
edukacji  z  zakresu  transformacji  cyfrowej  i  kompetencji
przyszłości.  Patronat  honorowy  nad  'Masters  &  Robots  2018′
objęło  Ministerstwo  Inwestycji  i  Rozwoju,  Ministerstwo
Cyfryzacji, Ministerstwo Zdrowia, ambasady Stanów Zjednoczonych
i Izreala oraz m. st. Warszawa.



 

Powiatowy konkurs literacko –
plastyczny z okazji 100 rocznicy
odzyskania przez Polskę Niepodległości

Dziś  Starosta  Sierpecki  Mariusz  Turalski  uczestniczył  w  uroczystej  gali
wręczenia nagród laureatom i wyróżnionym konkursu literacko – plastycznego z
okazji 100 rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości, która odbyła się
w hali sportowej Szkoły Podstawowej w Gozdowie.

Konkurs adresowany był do uczniów szkół podstawowych z powiatu sierpeckiego.
Gospodarzem wydarzenia był Wójt Gminy Gozdowo Dariusz Kalkowski.

Nagrodzeni:

Kategoria klas I

I miejsce Alicja Gutowska Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w
Lelicach

II miejsce Daniel Zajdziński Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego
w Lelicach

III miejsce Szymon Zimnawoda Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego
w Lelicach

Wyróżnienia:

Lidia Zielmańska Szkoła Podstawowa im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Lelicach,

Maja Zdunowska Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Gozdowie,

Bartłomiej Rychliński Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Gozdowie

Kategoria klas II-III

I miejsce Julian Będzikowski Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w
Gozdowie

II miejsce Miłosz Sosnowski Szkoła Podstawowa im. W. S. Reymonta w Szczutowie

III miejsce Natalia Czarnecka Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ks. J. Twardowskiego
w Sierpcu

Wyróżnienia:

https://powiat.sierpc.pl/42358-2/
https://powiat.sierpc.pl/42358-2/
https://powiat.sierpc.pl/42358-2/


Jan Mroczek Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelicach,

Weronika Chojnacka Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Padlewskiego w Bledzewie,

Kamil Madeński Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Gozdowie

Kategoria klas IV-V

I miejsce Igor Barański Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Lelicach

II miejsce Krystian Pawłowski Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w
Gozdowie

III miejsce Klaudia Janasz Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w
Gozdowie

Wyróżnienia:

Agata Malinowska Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w Sierpcu,

Julia Grzelecka Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w Sierpcu

Patrycja Marunowska Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Lelicach

Kategoria klas VI-VIII

I miejsce Dominika Zdziarska Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w
Gozdowie

II miejsce Kinga Skowrońska Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego
w Sierpcu

II miejsce Emilia Dąbrowska Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w
Gozdowie

Wyróżnienia:

Aleksandra Danielewicz Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w
Sierpcu, Magdalena Marzec Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w
Gozdowie,

Nadia Chochlińska Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w Sierpcu

Patronat nad konkursem objęli Starosta Sierpecki i Wójt Gminy Gozdowo.



Zajęcia laboratoryjne dla uczniów
Szkoły Podstawowej w Bledzewie

22 listopada 2018 r. w Liceum Ogólnokształcącym im. mjra Henryka Sucharskiego
w  Sierpcu  odbyły  się  zajęcia  z  chemii  metodą  eksperymentu,  w  których
uczestniczyli uczniowie z klasy VII i VIII Szkoły Podstawowej im. Zygmunta
Padlewskiego w Bledzewie.

Młodzież obserwowała i wykonywała ciekawe doświadczenia chemiczne. Było to
dla  nich  nowe  doświadczenie,  które  pozwoliło  na  pogłębienie  wiedzy  i
doskonalenie  umiejętności.

Zajęcia laboratoryjne poprowadziła pani Jolanta Wiśniewska wraz z uczennicami
z  klasy  II  b  (profil  biologiczno-chemiczny):  Joanną  Cholewińską,  Liwią
Sulińską, Pauliną Kazimierczak, Julią Skierską, Agatą Badaczewską.

LO Sierpc

STYPENDIUM PREZESA RADY MINISTRÓW DLA
UCZENNIC EKONOMIKA

Młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych z Płocka oraz powiatów
płockiego, gostynińskiego i sierpeckiego (obszar działania
płockiej delegatury Mazowieckiego Kuratorium Oświaty) odebrała
we wtorek 20 listopada 2018 r.

Stypendia Prezesa Rady Ministrów na rok szkolny 2018/2019.
Wyróżnienie to otrzymało w tym roku 41 osób.
Wśród stypendystów znalazły się dwie uczennice naszej szkoły:
Paulina Pesta

i Monika Wiśniewska. Uroczystość odbyła się w sali barokowej
Opactwa Pobenedyktyńskiego Muzeum Diecezjalnego w Płocku.
W uroczystej oprawie nagrody wręczała w imieniu pana Premiera
pani Dorota Skrzypek – Mazowiecki Wicekurator Oświaty oraz pan
Krzysztof Wiśniewski – dyrektor Mazowieckiego Kuratorium Oświaty
Delegatura w Płocku.

https://powiat.sierpc.pl/zajecia-laboratoryjne-dla-uczniow-szkoly-podstawowej-w-bledzewie/
https://powiat.sierpc.pl/zajecia-laboratoryjne-dla-uczniow-szkoly-podstawowej-w-bledzewie/
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Stypendystkom towarzyszyli w tej zaszczytnej chwili dumni
rodzice oraz Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu pani
Magdalena Peda. W tym roku uroczystość uświetnił występ
artystyczny uczennic z zespołu wokalnego „Rytm” naszej szkoły.
Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych
sukcesów edukacyjnych.

 

 

Wyróżnienie dla Karoliny Lisieckiej,
uczennicy sierpeckiego liceum

19 listopada 2018 roku odbyła się XXIII Biesiada Literacka organizowana przez
Bibliotekę Pedagogiczną w Płocku oraz Zespół Szkół Nr 3.

Biesiada to przegląd twórczości literackiej uczniów szkół ponadpodstawowych o
wieloletnich tradycjach. Celem wydarzenia jest pobudzanie aktywności twórczej
młodzieży,  umożliwienie  uczestnikom  zaprezentowania  własnego  dorobku
artystycznego,  a  także  inspirowanie  do  realizacji  pasji  i  zainteresowań
humanistycznych.

W  tym  roku  Liceum  Ogólnokształcące  im.  mjra  Henryka  Sucharskiego
reprezentowała  Karolina  Lisiecka  z  klasy  I  a.  Uczennica  otrzymała
wyróżnienie.
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